
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 13/06/2016 
Αριθμ. Πρωτ.:202 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 198/2016 

Απευθείας ανάθεσης της παροχής υπηρεσίας για Έξοδα δικαστικού επιμελητή για 
επίδοση δικογράφου έφεσης 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 86, της παρ. 2 του άρθρου 209 και της παρ. 1 του άρθρου 
273 του Ν. 3463/2006. 
2. Τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκαν με την παρ. 
13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008. 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηματικά 
όρια. 
4. Την αριθμ. 2/45564/0026/31-7-2001 (ΦΕΚ 1066/Β΄/10-8-2001) Απόφαση του 
Υπουργού Οικονομικών. 
5. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 
του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Π.Δ. 28/1980. 
7. Την υπ’ αριθμ. 12/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία  
διατέθηκε πίστωση  ποσού 3.500,00€ , στον Κ.Α. 02.00.6116 του προϋπολογισμού 
Οικονομικού Έτους 2016, για τη «Αμοιβές δικαστικών επιμελητών» 
8. Ότι για την απρόσκοπτη λειτουργία του δήμου, απαιτείται η παροχή της υπηρεσίας 
για Έξοδα δικαστικού επιμελητή για μία επίδοση δικογράφου, η οποία λόγω ποσού 
μπορεί να ανατεθεί απευθείας. 

Αποφασίζουμε 
 

Α. Εγκρίνουμε την εκτέλεση της εργασίας για Έξοδα δικαστικού επιμελητή για μία 
επίδοση δικογράφου έφεσης,  προϋπολογισμού 133,92€, με απευθείας ανάθεση. 
Β. Αναθέτουμε την εκτέλεση της ανωτέρω εργασίας, στην Εμμανουήλ – Τσιακμάκη 
Γιαννούλα «Δικαστικό Επιμελητή» με Α.Φ.Μ.: 044469696, Δ.Ο.Υ.: Α’ Λάρισας και έδρα: 
Δευκαλίωνος 9 Λάρισα, αντί του συνολικού ποσού των 133,92 €. 
Γ. Η πληρωμή της συμβατικής αξίας θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής στο 

όνομα της δικαιούχου, μετά την υποβολή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου. 
                                                                                                  

 

                                                                                                Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 6Η8ΨΩ6Ι-Τ95


		2016-06-13T10:24:29+0300
	Athens




